
Rastos 804 neapskaitytos mirtys

Vykdant Nacionalinio visuomenės sveikatos centro (NVCS) veiklos skaitmenizavimą, rastos
804 neapskaitytos mirtys. Neapskaitytų mirčių klausimas buvo aptartas sveikatos apsaugos
ministro Arūno Dulkio ir NVSC vadovo Roberto Petraičio nuotolinio susitikimo metu.
Duomenys gauti palyginus NVSC ir Registrų centro spalio–gruodžio mėnesių statistiką.
Nustatyta, jog neapskaičiuotos 324 mirtys dėl koronaviruso (COVID-19) ir 480 mirčių dėl
kitų priežasčių, tačiau mirusieji sirgo koronavirusu.

Ministras A. Dulkys nurodė NVSC direktoriui pateikti išsamų situacijos vertinimą raštu, kurį
gavus – bus imtasi reikiamų priemonių. Sveikatos apsaugos ministro ir NVSC vadovo
susitikime taip pat buvo aptarti ir kiti svarbūs NVSC veiklos tobulinimo aspektai, susiję su
epidemiologinių apklausų vykdymo procesu, didelės rizikos sąlytį turėjusių asmenų
izoliacija, tinkamu žmogiškųjų išteklių paskirstymu.


